[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2021 года

                 № 24
Об исполнении районного

бюджета за 2020 год

Руководствуясь частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 6 Положения о бюджетном процессе в Никольском муниципальном районе, утвержденного решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 08.06.2012 года №24, статьями 21,54 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за  2020  год  по доходам  в сумме 817066,1 тыс.рублей, по расходам в сумме 790006,5 тыс.рублей с профицитом 27059,6 тыс. рублей.

2.Утвердить показатели:

1) доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно  приложению 4 к настоящему решению.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава Никольского муниципального района                                                               В.В.Панов

_1271658307.doc
[image: image1.png]